मध्यप्रदेश विधान सभा
की
कार्यवाही
(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

नवम सत्र

दिसम्बर, 2015 सत्र

मंगलवार, दिनांक 08 दिसम्बर, 2015

(17 अग्रहायण, शक संवत् 1937)

[खण्ड- 9]

[अंक- 2]

मध्यप्रदेश विधान सभा

मंगलवार, दिनांक 08 दिसम्बर, 2015

(17 अग्रहायण, शक संवत् 1937)

विधान सभा पूर्वाह्न 10.33 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ. सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर

प्रश्न संख्या(1)

देवरी विधान सभा क्षेत्र में विद्युत व्यवस्था

1. (*क्र. 474) श्री हर्ष यादव : क्या उर्जा मंत्री महोदय यह बताने की कृपा करेंगे कि (क) ग्रामीण एवं कृषि उपभोक्ताओं के जले ट्रांसफार्मर बदले जाने हेतु क्या नियम नीति निर्देश लागू हैं?

करेंगे उनके साथ में न केवल संवेदनाएं हैं बल्कि सरकार खड़ी है फिर से ऐसी घटना न हो इसके लिए जो भी आवश्यक कदम और सावधानियां होंगी वह उठाई जायेंगी. बहुत बहुत धन्यवाद.

अध्यक्ष महोदय – विधान सभा की कार्यवाही बुधवार दिनांक 9 दिसम्बर, 2015 को प्रातः 10.30 बजे तक के लिए स्थगित.

अपराह्न 02.35 बजे विधान सभा की कार्यवाही बुधवार, दिनांक 9 दिसम्बर 2015 (18 अग्रहायण, शक संवत् 1937) के प्रातः 10.30 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल,
दिनांक : - 8 दिसम्बर, 2015

भगवानदेव ईसरानी
प्रमुख सचिव,
मध्यप्रदेश विधानसभा